МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о1 7Е 0Р №© 677

г. Тамбов

Об итогах первенства Тамбовской области по настольному теннису
среди обучающихся 2015 г.р. и младше

В соответствии © приказом министерства образования и  науки
Тамбовской области от 25.09.2025 №2339 «О проведении первенства
Тамбовской области по настольному теннису среди обучающихся 2015 г.р.
и младше» (далее - Первенство), в целях привлечения  обучающихся
к регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня
физической подготовленности и спортивного мастерства, формирования
культуры здорового и безопасного образа жизни Тамбовским областным
государственным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная
школа» 22-24 октября 2025 года проведено Первенство.

В Первенстве приняли участие команды городского округа Мичуринск,
Моршанск, Тамбов.

На основании вышеизложенного и решения судейской  коллегии
приказываю:

Г. Наградить медалями и грамотами министерства образования
и науки Тамбовской области победителей и призеров Первенства:

среди девушек:

за первое место - Каплину Ульяну, обучающуюся муниципального
бюджетного — учреждения — дополнительного образования — «Спортивная
школа № 2» городского округа Тамбов;

за второе место - Лелькову Полину, обучающуюся муниципального
бюджетного образовательного учреждения — дополнительного образования
«Центр дополнительного образования для детей» городского округа Моршанск;

за третье место - Стивкину Инессу, обучающуюся муниципального
бюджетного — учреждения — дополнительного образования — «Спортивная
школа № 2» городского округа Тамбов;

2

за третье место - Тарасову Дарью, обучающуюся муниципальногс
бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивна;
школа № 2» городского округа Тамбов. й

Среди юношей:

за первое место - Кочубея Егора, обучающегося муниципальногс

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная
школа № 2» городского округа Тамбов;

за второе место - Курьянова Платона, обучающегося муниципальногс

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» городского округа Мичуринск;

за третье место - Терехина Никиту, обучающегося муниципальногс

бюджетного учреікдения дополнительного — образования — «Спортивная

школа № 2» городского округа Тамбов;

за третье место - Викторчика Романа, обучающегося муниципальногс

бюджетного — учреждения — дополнительного — образования — «Спортивная

школа № 2» городского округа Тамбов.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, поощрить представителей
победителей и призёров Первенства.

$. — Руководителю органа местного самоуправления, осуществляющего

управление в сфере образования, Уметского муниципального  округа

предоставить обоснование неучастия в Первенстве
в срок до 14 ноября 2025 года по  электронному — адресу:
ойи5 @ обгах.ТатаБом. 2оу.ти